ALLANADORA DE CONCRETO NIWA ACNW-160H

@NIW3

Descubra un nivel superior de productividad con la
allanadora doble con hombre a bordo Niwa ACNW-160H.
Con dos cabezales de 0,80 m de diametro y motor Honda
de 13 HP, es la clave del rendimiento en proyectos de gran
escala.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto
Alto

Largo
Profundidad
Motor

Control de seguridad
centrifuga
Cantidad de llanas

Diametro de Illaneado

Potencia maxima de motor
(HP)
Otras Caracteristicas

China

305 Kg

113 cm

103 cm

182 cm
Honda GX390
Sl

2 juegos x 4 llanas c/u
160 cm
13 HP

Hombre a bordo



